
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 127  

«Детский сад общеразвивающего вида» 
 

 

 

ПРИКАЗ № 84 
 

   

г. Кемерово                                                       от 01.09.2023 г. 

  

 

«О создании антикоррупционной комиссии в ДОУ» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. 

от 28.12.2013) "О противодействии коррупции", в целях повышения 

эффективности работы по противодействию коррупции в  МБДОУ № 127 

«Детский сад общеразвивающего вида»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать и утвердить антикоррупционную комиссию в ДОУ в следующем составе: 

Председатель комиссии – С.Л. Акобирова, заведующая ДОУ. 

 

Члены комиссии:  

     Пунцелева Т.И. – завхоз;  

     Семенова Е.Н. - воспитатель; 

     Куликова И.А., - председатель ППО. 

 

2. Ответственность за антикоррупционную работу в ДОУ  возложить на Пунцелеву Т.Н. 

 

3. Членам комиссии ежегодно разрабатывать и осуществлять содействие в  выполнении   

плана антикоррупционной деятельности ДОУ. 

 

4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МБДОУ № 127                                 С.Л.Акобирова 

 

 


		2024-08-30T11:23:39+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 127 "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ВОСПИТАННИКОВ"




